
  

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice 
 

příspěvková organizace 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.2.2018 Verze: 0.3 
Stránka 1 z 3 

 

 

 

                                                       SMLOUVA  O  DÍLO                        

 

 

           uzavře á podle § 2586 a ásl. záko a č. 89/2012 Sb., O ča ský záko ík, v plat é  z ě í 
 

                                                                             I. 

                                                                S luv í stra y. 
 

Zhotovitel:    Česká společ ost pro akredita i ve zdravot i tví s.r.o. 
     se sídle  – H ěvotí  ,   H ěvotí  

                        IČ: , DIČ: CZ , plát e DPH 

                        tel.: 724 248 636 

                        a kov í spoje í: 
                        zapsa á v o hod í   rejstříku vede é  u Krajského soudu v Ostravě oddíl C,  

vložka                                                                                                 

                        zastoupe á:  RNDr. Renatou Podstatovou, jednatelkou 

                                            dále je  „zhotovitel“ 

 

Objednatel:  Ne o i e Milosrd ý h ratří Letovi e, příspěvková orga iza e,   
   se sídle  -  Pod Kláštere  , 679 61 Letovice  

                        IČ: 00 , DIČ: CZ00387134, eplát e DPH 

                       tel.: 516 426 111, fax. 516 426 104  

                       a kov í spoje í: 
                       zapsa á v obchod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Br ě oddíl Pr, vložka                                                                                                       

                       zastoupe á:  MUDr. Drahoslavou Králov ovou, ředitelkou  
                                           dále je  „o jed atel“ 

 

II. 

Před ět pl ě í. 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést a svůj áklad a e ezpečí pro o jed atele:   
    akreditaci zdravot i kého zaříze í a  lůžek ásled é péče .  

2.  Akreditace dále je  dílo  bude provedena v oblastech lékařské péče, ošetřovatelské péče  
      a te h i kého zajiště í zdravot i kého zaříze í, a to pří o v provozu v tě hto oblastech 

      zdravot i kého zaříze í.  
  

III. 

Provede í díla, souči ost stra  a o jed á í díla. 
1. Dílo dle čl. II. této s louvy bude provedeno v sídle o jed atele v ter í u do 31.5.2018, 

 a to v rozsahu uvede é  v člá ku II. 

 

 



  

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice 
 

příspěvková organizace 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.2.2018 Verze: 0.3 
Stránka 2 z 3 

 

 

IV. 

Do a pl ě í a trvá í s louvy. 
1.  Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo dle člá ku II. této s louvy, a to řád ě a včas.  
     Ter í  doko če í díla:                    31.5.2018  

2.  O jed atel je povi e  a výzvu zhotovitele dílo převzít. 
3.  Tato s louva je uzavře a a do u určitou s plat ostí do 31.5.2018. 

 

                                                                              V. 

Dohod utá e a za provede í díla. 
S luv í stra y se dohodly, že za řád ě zhotove é a předa é dílo ez výhrad zaplatí o jed atel 
zhotoviteli e u díla sta ove ou dohodou s luv í h stra : 

 

Cena bez DPH            67 200,- Kč (slovy: šedesát sed  tisíc dvě stě koru  českých)  

DPH 21 %                  14 112,- Kč (slovy: čtr áct tisíc sto dva áct koru  českých)           

Ce a včet ě DPH        81 312,- Kč (slovy: os desát jed a tisíc tři sta dva áct koru  českých)  
 

VI. 

                                                             Plate í pod í ky. 
Podklade  pro zapla e í e y za provede í díla podle čl. V. této s louvy je faktura vystave á 
zhotovitele  po řád é  převzetí díla ez výhrad o jed atele , ož ude stvrze o píse ý  
protokole  o předá í a převzetí díla. S luv í stra y se dohodly, že e a díla je splat á do  d ů od 
doruče í faktury o sahují í veškeré ut é áležitosti o jed ateli.  
 

VII. 

                                             Místo a způso  předá í a převzetí díla. 
. Dílo ude spl ě o předá í  Certifikátu kvality a ezpečí zhotovitele  a jeho převzetí  

objednatelem, a to bez vad a edodělků, které e rá í řád é u užívá í díla v ístě sídla o jed atele.  

 

                                                                              VIII. 

                                            Odpověd ost za vady díla, záruka za jakost. 
. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež á dílo e o jeho přísluš á část  v do ě jeho předá í    

    o jed ateli, i když se vada sta e zjev ou až po této do ě. Za vadu, jež vz ik e po předá í díla nebo  

    jeho přísluš é části o jed ateli, zhotovitel odpovídá, jestliže yla způso e a poruše í  jeho  
    povinnosti. 

2. Zhotovitel poskytuje o jed ateli záruku za jakost díla v dél e  ěsí ů. 

    Záruč í do a začí á ěžet d e  předá í díla zhotovitelem objednateli. 

3. V ostat í h případe h platí usta ove í záko a č. /  S ., O ča ský záko ík. 

 

 

 

 



  

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice 
 

příspěvková organizace 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.2.2018 Verze: 0.3 
Stránka 3 z 3 

 

 

                                                                             IX. 

                                                           Odstoupe í od s louvy. 
. O jed atel je opráv ě  od této s louvy e o její části odstoupit, jestliže je zhotovitel v prodle í    

    s předá í  díla e o jeho přísluš é části déle ež  d ů. 
 

                                                                            X. 

                                                             Závěreč á usta ove í. 
. Ve vě e h euprave ý h touto s louvou se při ěře ě použije usta ove í §2586 a ásl. 

    zák.č.89/2012 Sb., O ča ský záko ík, v plat é  z ě í. 
. Zhotovitel souhlasí s poskyt utí  i for a í o s louvě v rozsahu zák.č.106/1999 Sb.,  

    o svo od é  přístupu k i for a í , v plat é  z ě í.    
3. Účast í i této s louvy prohlašují a stvrzují svý i podpisy, že tuto s louvu uzavírají ze své vůle   
    svo od ě a váž ě, že ji euzavírají v tís i a i za ji ak ápad ě evýhod ý h pod í ek, že si ji před 

    podpise  řád ě přečetli a jsou srozu ě i s její  o sahe , a důkaz čehož připojují s luv í stra y 

     svoje podpisy. 

4. S louva se vyhotovuje ve dvou vyhotove í h, po jed o  o drží každá s luv í stra a. Smlouvu je 

     ož o ě it či doplňovat pouze dohodou s luv í h stra  ve for ě píse ý h číslova ý h dodatků.  
5. Tato s louva ude uveřej ě a prostřed i tví  registru s luv postupe  dle zák.č.340/2015 Sb., 

    o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv 

    záko  o registru s luv , v plat é  z ě í. S luv í stra y se dohodly, že uveřej ě í v registru smluv 

    ISRS  včet ě uvede í etadat provede kupují í, který součas ě zajistí, a y i for a e o uveřej ě í 
    této s louvy yly zaslá y druhé s luv í stra ě, e yl-li ko takt í údaj této s luv í stra y uvede  

    pří o do registru s luv jako ko takt pro otifika i o uveřej ě í. 
6. S luv í stra y prohlašují, že žád á část s louvy e aplňuje z aky o hod ího taje ství  
    ust. §  zák.č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í . 

. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
8. Tato s louva podléhá reži u zák.č.340/2015 Sb., v plat é  z ě í záko  o registru s luv  a a ývá 

     úči osti d e  uveřej ě í v souladu se zák.č. /  S . 
9. Pl ě í před ětu této s louvy před úči ostí této s louvy se považuje za pl ě í podle  
    této s louvy a práva a povi osti z ěj vz iklé se řídí touto s louvou. 
 

 

   V H ěvotí ě dne:  3.4.2018                               V Letovi í h d e: 3.4.2018 

                

   Zhotovitel:                                                                                 Objednatel:  

 

Česká společ ost pro akredita i ve zdravot i tví s.r.o. Ne o i e Milosrd ý h ratří Letovi e, 
příspěvková orga iza e 

RNDr. Re ata Podstatová, jed atelka MUDr. Drahoslava Králov ová, ředitelka             

    


